

HEADSTATIONS:

KIAOCHOW
CHUCHENG
KAOMI
WANGTAI

SWEDISH BAPTIST MISSION

SHANTUNG, CHINA.

會信浸華瑞東山

KIAOCHOW, SHANTUNG Stensnäs den 7/4 1937

*Ant 9/4
15/4*
Kära lilla "Långa"!

Tack skall ni ha för den vackra sången i morse, jag hörde allt lite jag med och det var så rörande rart. Var gång de sjunga den sången så tänker jag på då vi reste ut till Kina förra gången, men särskilt den gången då barnen sjöng den för mej då jag kom hem från sjukhuset i Tsingtau efter att ha varit där i tre veckor för observation. Då de bar in mej stod barnen där Roy Doris och Maj-Britt, må tro att man "smälte ned".

Då Oscar var uppe i Sthlm. nu och jag var ensam här, blev Ebba dålig (fosterdottern här inhuset) hon tyckte att hon skulle svimma. Dagen förut hade de fem karlar i maten, sådana som högg ved här och som klippte fruktträden. Hon förtog väl sej då, men vi tyckte att det var liksom lite för vår skull också. Jag sa till henne att hon skulle visst inte ha oss om det var så att hon ej var stark, och att hon kunde sagt det då vi skrev och frågade om vi fick komma. Jag nämnde då något om att vi kunde ta in på ett pensionat så inte hon blev överansträngd för vår skull. Hon sa då att jag gar inte varit stark sedan i febr. och förresten hon har alltid varit lite klen och även lite konstig. Jag sa till andra släktingar här att jag var rädd för att det skulle bli för mycket för Ebba. Då svarade de: "Neej då hon är mycket piggare nu än varit på många år, hon har aldrig den där huvudvärken som hon hade förr, och de kan ju ta hjälp de ha en människa som gärna går dit." Jag sa till faster också att vi gärna betalar bara de ta en hjälp. Hon svarade då att det blir nog bra med det men de ha inte tagit någon hjälp i alla fall. Hade den där frun här den dagen barnen voro här.

Faster är en liten ängel. Hon är så krokig så hon går nästan dubbel, men ack så rar och go, jag är stormförtjust i henne. Då vi talade om att resa till ett pensionat så sa hon när Ebba var ute att ni kan väl vänta och se, det är så roligt att ha er det är ett sådant sällskap för oss. Jag tror dock att Ebba tycker det är lite besvärligt, men inte har hon mycket besvär av oss. Jag städar vårt rum, torkar disken varenda gång och nu ha de fyra människor varje dag som hugger ved och de ha maten, så diskarna blir ju rätt så stora. Jag kan ju inte låta faster göra det och Ebba tycker nog att det är som det skall vara. Oscar bär in vatten och ved. Det är ju inte farligt arbetsamt för mej, det värsta för mej är att jag skall känna att Ebba inte orkar med det. Vi sitter ju i köket och äter och tar det precis som de ha det, så det är inte mycket extra. Det behövs ju inte mycket för att jag blir "dum". Oscar var ju i Sthlm. så jag var ensam där, jag skulle resa in till Mjölby på söndag, men for redan på lördag em. för jag tyckte jag behövde lite omväxling. Ohlssons är ju så förfärligt snälla och man kan gå till dem som hem nästan. De talade då om Sunhult, hade gjort tidigare och tyckte absolut att vi skulle resa dit. Då Oscar kom ifrån Sthlm. bestämde vi oss för att resa dit de sista fjorton dagarna, det blir dyrt men det kan ju ingen hjälpa, jag tror att det kommer att göra oss väldigt gott. Vi bestämde att komma dit den 14 april. Den förste maj skall ju Oscar ut och resa.

Jag sänder prospektet till dej så få ni se hur det ser ut, det ser

HEADSTATIONS:

KIAOCHOW
 CHUCHENG
 KAOMI
 WANGTAI

SWEDISH BAPTIST MISSION

SHANTUNG, CHINA.

會信浸華瑞東山

KIAOCHOW, SUNG. 193

härligt ut, gör det inte? Adressen dit är bara Sunhålls Brunn. Tycker du inte det är förståndigt att göra så? Jag tror absolut att du skulle ta mej här ifrå om du vore här.

Lilla faster menar så väl, men det är klart att hon blir ängslig då Ebba blir klen. Då jag gick till posten i går så frågade Ebba om vi redan bestämt oss för på det där pensionatet eller det var något av de breven som jag nu gick med så kunde jag ju sända återbud. Inte tror jag att hon menar så mycket med det, jag tror att hon är till hälften konstig, alla säger att hon är egendomlig. Faster tycker nog att det är tråkigt att vi lämnar och Ebba sa: "Är det för min skull ni lämnar då?" Jag sa att det skall du inte tänka på, det är inte lätt att ha främmande då man inte är stark själv, jag har själv varit sjuk och vet precis hur det är, vi har ju varit här över fjorton dar då vi reser, så det är inte en liten tid det." Jag försökte att ta det på det där viset och hon såg nöjd ut. Synd om faster tycker jag som skall ha en sådan där mänskliga då hon är så älsklig själv. Hon har ju dock haft Ebba sedan hon var ett halvt år och nu är hon snart 51. Tycker dock att E. kunde vara lite snällare mot faster, tycker att hon svarar henne så hårt ibland, det gör mej så ont. Ja det här få vi talas om mera då vi träffas.

I går em. kom flickorna Ohlsson ut och gratulerade Oscar för de hade symöte i dag och kunde inte komma. Jag visste om det för jag beställde kakor och kaffe hos dem, men Oscar hade ingen aning om det förrän de kom. Han blev uppvaktad med vackra blommor och tårta. Vi hade en trevlig stund i går. Jag känner mej lite lättare om hjärtat sen det blev bestämt att vi ska resa till pensionatet. Flickorna Ohlsson har varit där ett par gånger och de säger att det är kalasmat varje dag, här är det ju tillräckligt, men kanske inte så som det bör vara för en som ska ta upp sej lite. Du förstår. På pensionatet ha de värmedledning varmt och kallt vatten i rummet och en härlig luft.

Hur går det med kartan frågar Oscar?

Undrar vad Roy är efter i. Nej att söka in på läroverket i år har jag eller vi inte tänkt låta honom försöka, han behöver säkert ett år till. Men man kan ju i sommar så där lite låta honom läsa i de ämnen han är efter i. Du kan väl inte komma åt och få tala med läraren? Ja det var en tanke som kom för mej just nu.

lite. Är lite förkyld just nu, men inte så farligt, hostar

Oscar vill ha maskinen så jag får väl sluta. ~~XXXXX~~

Millioner hälsningar till Er alla

Kära Doris och Roy!

Din Kulla.

Jag vill bara säga ett hjärtevarmt tack för den vackra sången i morse. Det var nästan som radioutsändning. Det var rörande. att hyllas med sång. Roligt att höra att alla må bra och att Ni äro duktiga i skolan. Hälsa även morstra och tacka så mycket. Ni hjälpa väl mormor då det är möjligt. Många hälsningar till alla från

Pappa Oscar